

Montecarotto, 23 maggio 2024

Spett.le
ASL 3 – PESCARA

OFFERTA N. GARA N.4337378 del 23/05/24

Vs. Riferimento: **RDO APERTA, AI SENSI AI SENSI DELL'ART. 50 COMMA 1 LETT. B) D. LGS N. 36/2023 PER LA FORNITURA DI N. 13 MONITOR MULTIPARAMETRICI MODULARI CON CENTRALE PER LE ESIGENZE DELLA UOC NEUROLOGIA D'URGENZA E STROKE UNIT DELL'ASL DI PESCARA-RDO 4337378**
Ns. Riferimento: **Ernesto Tosches-Territory Manager | Abruzzo e Molise 331.30.79.739**

#	MODELLO	DESCRIZIONE	Q.TA'	PREZZO UNITARIO OFFERTO AL NETTO DI IVA	PREZZO TOTALE AL NETTO DI IVA	IVA	
•N° 11 monitor serie N17 (18,5")							
1	6610B-XA00002	BeneVision N17: 18.5" touch, predisposto x iView o display indipendente	11,00	4.391,33 €	48.304,63 €	5%	
2	045-003426-00	Braccio GCX ruotabile serie M 12" a muro/pensile con Kit di fissaggio e cestino	11,00				
3	DA8K-10-14454	Cavo Alimentazione - EU (Europeo)	11,00				
4	115-043184-00	Manuale d'Uso BeneVision Serie N	11,00				
•N° 2 monitor serie N15 (15,6")							
5	6620B-XA00002	BeneVision N15: 15.6" touch, chiamata infermiere, porta SMR	2,00	3.285,35 €	6.570,70 €		
6	115-043184-00	Manuale d'Uso BeneVision Serie N	2,00				
7	DA8K-10-14454	Cavo Alimentazione - EU (Europeo)	2,00				
8	045-000915-00	Carrello tipo B (≤ 5kg, ad angolo fisso , con 2 cestini) + Adattatore per N17/N15/ePM15	2,00				
•N° 3 moduli MPM senza display							
9	115-038700-00	Modulo MPM13-1(Platinum): NIBP + 2TEMP + SpO2 Mindray+ 12-Der ECG(Glasgow) + 2IBP, uscita analogica	3,00	1.981,32 €	5.943,96 €		
•N° 10 monitor/moduli da trasporto serie N1 con display							
10	115-050756-00	Maniglia x N1	10,00	5.216,94 €	52.169,40 €		
11	115-050759-00	Gancio x fissaggio a letto x N1	10,00				
12	6660B-XA00005	N1, SpO2 Mindray, 3/5/6/12 Der. ECG, NIBP, 2 TEMP, 2 IBP, Algoritmo ECG Glasgow	10,00				
13	115-051214-00	Manuale d'Uso BeneVision N1	10,00				
14	DA8K-10-14454	Cavo Alimentazione - EU (Europeo)	10,00				
15	009-005266-00	EV6206 - Cavo ECG torace (prot. Defib.): Adu/Ped, 3/5/6 terminali, 3.1m (solo per terminali ECG del TM80)	13,00				
16	009-004801-00	EY6504B - Derivazione ECG 6 terminali (8 derivazioni), Adu/Ped, clip, 1 m	13,00				
17	115-040416-00	Cavo separato ECG+terminali+elettrodi (prot. Defib.): Adu, 10 terminali (12 derivazioni), clip	13,00				
18	009-004600-00	562A - Cavo prolunga SpO2 Mindray, 2.5 m	13,00				
19	009-005091-00	521A - Sensore SpO2 monouso, Adu >30 kg, adesivo, 0.5 m (20 Pz/conf.)	3,00				
20	0651-30-77024	Tubo di gonfiaggio NIBP (3 m) + Bracciale riutilizzabile CM1203: Adu, 25-35 cm	13,00				
21	040-000988-00	CM1304 - Bracciale riutilizzabile NIBP (no camera d'aria), Adu Large, 33-47 cm	13,00				

22	0011-30-37393	MR403B - Sonda riutilizzabile Temperatura, Adu, Cutanea, 3.6 m	13,00		
23	115-037385-00	Modulo Artema CO2 Sidestream M02D	4,00		
24	115-021054-00	Kit accessori CO2 Sidestream, Adu/Ped	4,00		
25	115-018353-00	Modulo EEG EB Neuro	2,00		
26	115-018153-00	Kit accessori EEG EB Neuro con elettrodi ad ago, Adu/Ped, L=10mm (10 Pz/conf.)	2,00		
•N° 1 centrale monitoraggio					
27	300CB-PA01570	BeneVision CMS con PC, Windows, MLDAP (Utenti locali)	1,00		
28	023-001328-00	Display da 24" LCD	2,00		
29	045-004190-00	Stampante Laserjet Pro serie M (DN)	1,00	11.960,00 €	11.960,00 €
30	045-003370-00	Switch Ethernet HP1820-24G 24 porte	1,00		
31	022-000292-00	Gruppo di continuità 400W (3 prese EU)	1,00		
TOTALE FORNITURA €				124.948,69 €	5%

Si DICHIARA, altresì, che:

Rispetto all'importo della base d'appalto ribassato i costi aziendali relativi alla salute ed alla sicurezza sui luoghi di lavoro incidono nella misura del 0,16%

Rispetto all'importo della base d'appalto ribassato, i costi della manodopera incidono nella misura del 10,20%
il C.C.N.L. applicato ai lavoratori impiegati nell'appalto è il seguente: Commercio

OFFERTA N. GARA N.4337378 del 23/05/24

Condizioni generali di vendita

Quotazioni:	riservate
Garanzia	24+ulteriori 36 mesi
Validità dell'offerta:	secondo disciplinare
Prodotti:	conformi alla normativa 93/42 CEE
IVA:	22% o 5% a Vs. carico, esclusa dai prezzi sopra indicati
Consegna:	entro 60 gg. solari dalla data dell'ordine, salvo il venduto
Trasporto:	franco destino
Imballo:	incluso
Pagamento:	solite condizioni

Restando a Vostra completa disposizione per qualsiasi informazione in merito, cogliamo l'occasione per porgerVi i nostri più cordiali saluti.

Carbini srl

Area commerciale

Carbini Roberto

(Documento firmato digitalmente)